
Załącznik nr 8

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

Nr XXXVII/358/09 z dnia 16 grudnia 2009 r.

zmieniony uchwałami Rady Miejskiej - 

ost. zm. XLVII/479/10 z 29 października 2010 r.

w gr

2010 2011 2012 po roku 2012
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Koszty 
kwalifi-

kowane w 
ramach 
projektu

Źródła 
finansowania w 
odniesieniu do 

kosztów 
kwalifikowanych

Planowane płatności w latach 
(w ramach projektu)

1 600 60016 6050

Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych 

2008 - 2011, 
Edycja 2009 - 2010

Budowa ul. Parkowej 
w Płotach jako realizacja 

I etapu Programu rozbudowy 
i modernizacji dróg gminnych 

w gm. Płoty

2010

Limity wydatków Gminy Płoty
na projekty planowane do realizacji w ramach poszczególnych programów operacyjnych 

w latach 2010 - 2012 i po roku 2012

Lp. Dział Roz. § Nazwa programu Nazwa projektu
Lata 

realizacji 
projektu

Wartość 
całkowita 
projektu

OGÓŁEM:    1 383 270,16                          -                         -                         -      

środki UE                       -                            -                         -                         -      

środki JST       719 166,16                          -                         -                         -      

inne środki       664 104,00                          -                         -                         -      
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2 600 60016

Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Zachodniopomorskiego na 

lata 2007 - 2013

Budowa ul. Łukasiewicza 
Curie-Skłodowskiej i 

Piaskowej w Płotach jako 
realizacja I etapu Programu 

rozbudowy i modernizacji 
dróg gminnych w gm. Płoty

2007 - 2011

3 
067

 1
94,

88

3 
465

 2
25,

00

1 600 60016 6050

Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych 

2008 - 2011, 
Edycja 2009 - 2010

Budowa ul. Parkowej 
w Płotach jako realizacja 

I etapu Programu rozbudowy 
i modernizacji dróg gminnych 

w gm. Płoty

2010

OGÓŁEM:    2 989 030,88                          -                         -                         -      

6057 środki UE    2 079 135,19                          -                         -                         -      

środki JST       909 895,69                          -                         -                         -      

inne środki                       -                            -                         -                         -      

3 600 60016 6050

Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych 

2008 - 2011, 
Edycja 2010 - 2011

Budowa ulicy Bajkowej 
w Płotach wraz 
z infrastrukturą 
wodociągowo - 
kanalizacyjną

6059

2009 - 2011
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2 600 60016

Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Zachodniopomorskiego na 

lata 2007 - 2013

Budowa ul. Łukasiewicza 
Curie-Skłodowskiej i 

Piaskowej w Płotach jako 
realizacja I etapu Programu 

rozbudowy i modernizacji 
dróg gminnych w gm. Płoty

2007 - 2011

3 
067

 1
94,
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3 
465

 2
25,

00

OGÓŁEM:    1 180 338,00       3 896 457,75                       -                         -      

środki UE                       -                            -                         -                         -      

środki JST    1 180 338,00       2 263 861,41                       -                         -      

inne środki                       -         1 632 596,34                       -                         -      

3 600 60016 6050

Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych 

2008 - 2011, 
Edycja 2010 - 2011

Budowa ulicy Bajkowej 
w Płotach wraz 
z infrastrukturą 
wodociągowo - 
kanalizacyjną

2009 - 2011
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Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Zachodniopomorskiego na 

lata 2007 - 2013

Stworzenie kompleksowej 
sieci informacji turystycznej 

narzędziem promocji 
produktów i atrakcji 

turystycznych Powiatu 
Gryfickiego

OGÓŁEM:            7 137,00            96 060,25           2 620,00                       -      

6057 środki UE                       -              72 045,19           1 965,00                       -      

środki JST            7 137,00            24 015,06              655,00                       -      

inne środki                       -                            -                         -                         -      

Program Operacyjny 
Innowacyjna Gospodarka 

2007 - 2013

Paszport do eIntegracji - 
przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu 
w Powiecie Gryfickim

2010 - 2018
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4 630 63095

Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Zachodniopomorskiego na 

lata 2007 - 2013

Stworzenie kompleksowej 
sieci informacji turystycznej 

narzędziem promocji 
produktów i atrakcji 

turystycznych Powiatu 
Gryfickiego

OGÓŁEM:            5 949,42            85 957,69         21 570,97       109 718,28    

6057 środki UE            5 057,01            73 064,04         18 335,32         30 858,47    

środki JST               892,41            12 893,65           3 235,65         78 859,81    

inne środki                       -                            -                         -                         -      

I Etap Realizacji Programu 
usuwania azbsetu oraz 
wyrobów zawierających 

azbest na terenie miasta i 
gminy Płoty

2010
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Program Operacyjny 
Innowacyjna Gospodarka 

2007 - 2013

Paszport do eIntegracji - 
przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu 
w Powiecie Gryfickim

2010 - 2018
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6 900 90002 6050

Realizacja Programu  
usuwania azbestu oraz 
wyrobów zawierających 

azbest - WFOŚiGW

5 853 85395

6059

OGÓŁEM:         39 536,00                          -                         -                         -      

środki UE                       -                            -                         -                         -      

środki JST            9 884,00                          -                         -                         -      

inne środki         29 652,00                          -                         -                         -      

I Etap Realizacji Programu 
usuwania azbsetu oraz 
wyrobów zawierających 

azbest na terenie miasta i 
gminy Płoty

2010
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II Etap Realizacji Programu 
usuwania azbsetu oraz 
wyrobów zawierających 

azbest na terenie miasta i 
gminy Płoty

2011 - 2012
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6 900 90002 6050

Realizacja Programu  
usuwania azbestu oraz 
wyrobów zawierających 

azbest - WFOŚiGW
OGÓŁEM:                       -              40 000,00         40 000,00                       -      

środki UE                       -                            -                         -                         -      

środki JST                       -              10 000,00         10 000,00                       -      

inne środki                       -              30 000,00         30 000,00                       -      
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II Etap Realizacji Programu 
usuwania azbsetu oraz 
wyrobów zawierających 

azbest na terenie miasta i 
gminy Płoty

2011 - 2012

80
 0

00
,0

0

48
 0

00
,0

0

7 926 92601
Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 - 
2013

Budowa ośrodka kulturalno - 
sportowego 

w Sownie - I etap - Budowa 
świetlicy 

i zaplecza sanitarnego dla 
LZS Sowianka Sowno

2007 - 2010

6 900 90002 6050

Realizacja Programu  
usuwania azbestu oraz 
wyrobów zawierających 

azbest - WFOŚiGW

OGÓŁEM:       970 338,14                          -                         -                         -      

6057 środki UE       352 345,00                          -                         -                         -      

środki JST       617 993,14                          -                         -                         -      

inne środki                       -                            -                         -                         -      
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Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007 - 

2013

Remont i modernizacja 
obiektów sportowych na 

terenie miasta i gminy Płoty - 
Etap I - emont skoczni w dal 

oraz bieŜni czterotorowej przy 
boisku wielofunkcyjnym "Orlik 

2012" w Płotach, 
ul. S. Batorego

2011

1 
011

 6
96,

14

70
4 

68
9,

12

6059

7 926 92601
Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 - 
2013

Budowa ośrodka kulturalno - 
sportowego 

w Sownie - I etap - Budowa 
świetlicy 

i zaplecza sanitarnego dla 
LZS Sowianka Sowno

2007 - 2010

OGÓŁEM:                       -            354 412,22                       -                         -      

6057 środki UE                       -            217 876,37                       -                         -      

środki JST                       -            136 535,85                       -                         -      

inne środki                       -                            -                         -                         -      
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8 926 92601
Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 - 
2013

Remont i modernizacja 
obiektów sportowych na 

terenie miasta i gminy Płoty - 
Etap I - emont skoczni w dal 

oraz bieŜni czterotorowej przy 
boisku wielofunkcyjnym "Orlik 

2012" w Płotach, 
ul. S. Batorego

2011
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OGÓŁEM:    5 382 175,18            40 000,00         40 000,00                       -      

środki UE    2 436 537,20          362 985,60         20 300,32         30 858,47    

środki JST    3 445 306,40       2 447 305,97         13 890,65         78 859,81    

inne środki       693 756,00       1 662 596,34         30 000,00                       -      
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